Idem, eodem loco, fol. 412. *Quod, ut facilius innotescat, adversedum est, quod si caput admodum fuerit inbecille, ac eius inbecillitas inveterata, & connaturalis facta, nulla ratione, ut me refert sententia, occipit apperire sine maximo damno poteris. In quo quidem casu brachio solum modo licet fontanellam apperire, ut per eam quod in becille caput gignit, citra eiusdem facile expurgetur.*

Masar. lib. 1. cap. 8. fol. 48. *Hac sane, hac Galeni admonitio mihi videtur, ad multos Medicos hoc tempore pertinere, qui in destillationibus, & reliquis morbis capitis, qualiscumque sit intemperies, qualiscumque sit materia noxia, vel frigida, vel calida ad cauteria familiarissime ac reverti, ut ad anchoram, confugiunt: quod mea sententia, sine diligenti iudicio faciendum non est, quando quidem si intemperies, vel materia noxia fuerit calida, de et Galenus persuadet ratio, & confirmat experientia, & cauteria, & omnia calida medicamenta non solum esse in utilia, sed etiam perniosa.*

Gal. 2 de Medic. compos. secundum locos cap. 3

Avic. 1. 3. tract. 2. c. 1

Zac. 1. prax. hist. c. 3. in fin. fol. 148. *Hemicrania affectio est dolorosa, diuturna contumax, dimidiam capitis partem secundum longitudinem, modo dextram, modo sinistram, occupans.*

Masar. lib. 1. cap. 9. f. 49. *Partim quod puto cephaeam, & hemicraneam minime diversos affectos esse, sed tantummodo in una parte laborante, differre.*

Zacut. eod. loc. *Omnes hae affectiones eadem expestant auxilia.*

Vega, lib. 3. de arte medendi, cap. 3. in fin. fol. 303. *Id quoque non praetermitendum, nos quandoque cephaeas, & hemicranias, in expugnabiles, curasse ferro candenti, simul tribus exustionibus factis in commissura coronali.*

Veg. eod. loc. fol. 304. col. 2. *Fit sane hemicrania ob eisdem fere causis, a quibus cephaea, ubi causam doloris efficiens una capitis partem molestaverit. At vero haec magna ex parte oritur per consensum, frequentius sane quam cephaea. Per consensum autem facta hemicrania, oritur a ventriculo, aut iecore, aut liene, &c.*

Avic. 1. 3. tract. 1. c. 15. *Aegritudines enim cerebri communicatione stomachi factis, iam significat dolor cum incipit a iucipite, &c. et quandoque agrotat caput ex communicatione hepatis, & est tunc declinatio doloris ad dextram, sicut quando fit communicatione splenis est declinatio doloris ad sinistram.*

La tercera advertencia es de el mesmo Luis de Mercado, que dize, que quando la cabeza estuviere debil, no se administraran en ella los cauterios, porque se le leguirá daño muy considerable; y assi si la invecidad fuere muy envejecida, se darán de mano; y se abriran fuentes en los brazos, para que por ellas se espurgue la causa del dolor, y de la invecidad de la cabeza.